											И.бр.1831/2017

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за
извршување, Службен Весник бр.233/2018 од 20.12.2018 година, а во врска со чл. 48 од Закон за извршување)

Извршителот Андреја Буневски од Скопје, ул.Њуделхиска бр.4-2/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Софија Хаџи - Петрушева од Велес со живеалиште на ул. Димитар Влахов бр. 14,  преку полномошник Адвокат Ванчо Крстев од Скопје и Адвокат Филип Крстев од Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ бр. 209/17 од 18.07.2017 година на Нотар Муамет Шеху, против должникот Здравко Михајловски од Скопје со живеалиште на ул.Димче Мирчев бр.18А/39, а се однесува за доставување на налог за извршување врз недвижност (врз основа на член 166 од ЗИ)  И.бр.1831/2017 од 09.11.2022 година, Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност (врз основа на член 176 став 1) И.бр.1831/2017 од 10.03.2023 година  на ден 08.06.2023 година го

П О В И К У В А

должникот Здравко Михајловски од Скопје со живеалиште на ул.Димче Мирчев бр.18А/39 и лицето со сега запишано право на сосопственост Симона Михајловска од Скопје со живеалиште на ул. Димче Мирчев бр.18 А/1-18 да се јави во канцеларијата на Извршителот Андреја Буневски од Скопје, со седиште на ул.Њуделхиска бр.4-2/1 во Скопје, заради достава на налог за извршување врз недвижност (врз основа на член 166 од ЗИ)  И.бр.1831/2017 од 09.11.2022 година, Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност (врз основа на член 176 став 1) И.бр.1831/2017 од 10.03.2023 година  , ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот должникот Здравко Михајловски од Скопје со живеалиште на ул.Димче Мирчев бр.18А/39 и лицето со сега запишано право на сосопственост Симона Михајловска од Скопје со живеалиште на ул. Димче Мирчев бр.18 А/1-18, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка (должник).
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